Муниципальное образование

сельское поселение «Деревня Упрямово»

Юхновский район   Калужская область
Сельская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от    26 ноября     2013 года                                                                   № 35
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  сельского поселения «Деревня  Упрямово»
В соответствии с  Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Упрямово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения  сельского поселения «Деревня  Упрямово».

          2. Обнародовать на специальном стенде сельского поселения «Деревня Упрямово», на официальном сайте СП «Деревня Упрямово».

:

Глава МО

сельского поселения

«Деревня Упрямово»
                                     Е.А.Желнова